ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

ATO CONVOCATÓRIO 004/2013

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS

E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO HIDROAMBIENTAL NA SUB-BACIA

DO RIBEIRÃO SÃO PEDRO - PARACATU/MG.”

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS

ENVELOPES Nº 02 HABILITAÇÃO

A Comissão de seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo torna público aos

interessados que a reunião para a abertura dos envelopes de nº 02 Habilitação

irá acontecer no dia 11 de abril de 2013, às 15horas e 30min na Sede da AGB

Peixe Vivo, situada na Rua Dos Carijós, nº 166 – 5º andar, Centro, Belo

Horizonte/MG.

Belo Horizonte 09 de março de 2013

http://www.agbpeixevivo.org.br/images/noticias/13/cbhsf2013/Ato%20Convocatorio%20004_2013%20CG%20ANA%20PARACATU.pdf